Afin que tout abus soit plus sûrement écarté, les Ordinaires des 
l ieux sont priés d'informer de ces prescriptions leurs prêtres, spé­
cialement les recteurs des églises, les maisons religieuses et, 
autant que cela est nécessaire, même les fidèles. 

Donné à Rome, au Palais de la S. Congrégation pour l'Eglise 
orientale, le 20 jui l let 1937. 

S. C O N G R E G A T I O DE SACRAMENTIS 

L I T T E R A E 
Ad Excellenlissimos Archiepiscopos, Episcopos atque 

locorum Ordinarios. 

De munere defensoris vinculi recie explendo (1). 

(5 Januorii 1937.) 

In Plenariis huius S. Congregationis Comitiis, mense 
proxime elapso habitis, Emi Patres animadverterunt, non 
paucos nec semel vinculi defensores ab Excmis Ordinariis 
deputatos in processible super matrimonio rato et non 
consummato, munus sibi commissum haud recte explere. 
Ipsi enim opinari vidcntur, licet sint matrimoniali tuendo 
vinculo designati, ius sibi aliquotics esse non pro matrimonii 
consummatione, sed pro rei veritate positive scribendi, quod 
qui dem quantum sit a iuris praescriptis alienum, non est 
cur in dubium vocetur (cfr. can. 1968, N. 3 et Régulas 
H. S. C. diei 7 Maii 1923, N. 28). 

S. C O N G R E G A T I O N DES SACREMENTS 

aux Excellentissimes archevêques, évêques et Ordinaires 
des lieux au sujet du bon accomplissement de la charge 
de défenseur du lien matrimonial. 

(5 janvier 1937.) 

Dans la réunion plénicre de cette Sacrée Congrégation, tenue 
en décembre dernier (1936), les Emiuentiss imes Pères ont 
remarqué que plusieurs défenseurs du lien conjugal mandatés 
par les Ordinaires dans les procès super matrimonio rato et non 
consummato, plus d'une fois n'ont pas rempli selon les règles la 
fonction qui leur est confiée. Ils semblent croire, en effet, bien 
qu'ils soient désignés pour défendre le lien matrimonial , qu'ils 
aient parfois le droit de plaider positivement, non pas en faveur 
de la consommation du mariage, mais pour le fond de l'affaire. 

(1) Cf. Periorlicft de re marali. etc.. t. XXVI, 1037, p. 343. 
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Quapropter ad eiusmodi defeptum atque abusum pcnitus 
in posterum amovcndos, valde quidem magni Sncramenti 
dignitati pcrniciosos, opportunum haec Sacra Congregatio 
duxit, ea communicare Excmis locorum Ordinariis quae 
iidem Emi Patres animadverlerunt, ut ipsi eadem super re 
Curiarum vincuïi defensores, vel iam constitutos vel in pos­
terum depuiandos in processibns eiusmodi, doccant, ius et 
officium eisdem esse ea omnia, inter processum deducere, 
quae ad matrimonium tuendum necessaria vel ulilia censue-
rint, et, processu expleto, animadversiones pro matvitnonii 
consummatione adstruenda sedulp conficere, sive ex aptqrtrm 
forma sive ex horum substantia cçlupendas, quin cle cqusap 
merito mentem suam pandant. Sciant siquidem ad solos 
Epispopos non ad alios spectare votum pro rei veritate pro-
mere, antequam omnia acta ad banc eandem Sacrajn Cpngre-
gationem pro definitivo uidicio edendo mittanlur.